
DODATEK č. 1 KESMLOUVĚ o DÍLO

Číslosmlouvyobjednatele:
Číslo smlouvyzhotovitele:

Rozsah a obsahvzájemných práva povinností smluvních stran 2 této smlouvyvyplývajících se bude řídit

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb. novýobčanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“).

Squvní strany:

Objednatel: COLASCZ, a.s.
Sesídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 -Vysočany
IČ: 26177005
DIČ: C226177005

Spisová značka: B 6556vedená u Městského soudu v Praze

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

ředitel oblasti Čechy, na základě plné moci

bankovní spojení:
číslo účtu:
( dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: VODÁRNA PLZEN, a.s.
Sesídlem: Malostranská 143/2,326 00 Plzeň
IČ: 25205625
DIČ: cz 25205625
Spisováznačka: obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni, oddíl B,vložka 574

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

generální ředitel
stavbyvedoucí s autorizaci: členské číslo

stavbyvedoucí: mistr RV Kralovice

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

uzavírají na základěvzájemné shody tento dodatek č. 1 keSmlouvě o dílo.

A.

Dne 18.2.2025 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo, ve které se zhotovitel

zavazuje zhotovit dílo s názvem „Nové Mladotice — 50 10 Vodovodní řady a vodovodní gřígoiky" (dále jen

„dílo") a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj dohodnutou

cenu.

Na základě vzáiemné dohody mezi smluvními stranami se mění ustanovení čl. III. odst. 1. takto:

Cena pracíje stanovena smluvně a činí dle Změnového listu č. 1, kterýje přílohou č. 1 této smlouvy:



Původní cena Díla bez DPH 1.580.781,15 Kč

Cena vícepráce bez DPH

Cena méněpráce bez DPH

Cena za Dílo celkem bez DPH 1.459.019,43 Kč

K ceně bude účtováno DPH ve výši dle platného zákona.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o dílo ze dne 18.2.2025 nedotčena.

D.

Ke dni účinnosti tohoto dodatku se Příloha č. 1 - Oceněný soupis praci— vícepráce doplňuje do Přílohy č. 1

Smlouvy.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve formě elektronického originálu 5 elektronickými podpisy

oprávněných osob smluvních stran.

Tato Smlouvanabývá platnosti podpisem posledním zúčastníků.

V Praze dle elektronického podpisu V Plzni dne dle elektronického podpisu

Digitálně
podepsal

Datum: Digitálnípodpis:
20250729 29.07.2025 08:40

11:54:55 +02'00'

ředitel oblasti Čechy generální ředitel „
na základě plné moci VODARNA PLZEN a.s.

COLAS CZ, a.s.

(obj ednatel) (zhotovitel)

Příloha:
1. Změnový list Č. 1
2. Plná moc



Změnový list č. 1

Předmětdíla: Nové Mladotice

Objekt: viz popis změn

Objednatel1:
'
COLÁSCZ.a.s.,Rubeška215/1,19000Praha9.IC:28177005

Zhotovitel:
"VODÁRNA1>LZEN.a.s.

TDS:

Projektant:

Popis změny:

Změnuvyvolal: Zhotovitel, objednalehskutečnosli zjištěné na stavbě

Jedná se ozměnu: odst. a odst. 6 5 222 zák. 134/2016

údaje

o

změně

Způsob projekčního ,
řešení změny: zápis do SD, KD, upřesněn! PD, dokumentace skutečného pmvedenl.

oceněn!změnypředložil:Zhotovitel Cenovázměnazadodatekč.1bez DPH

náklady na změnu bez DPH

VýšeDPH sazba: 21%

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena po přechchozlch dodatclch bez DPH
údaje

o

ceně

dlla

Cana dilabez DPHdle SOD

Cena dila po dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla pc dodatku b. 1 bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH

Méněpráce celkem bez DPH

Rozpočet ke změnovému listu č.1

Ě.
Kč Celková hodnota změny bez DPH

É Vlcepráce celkem bez DPH

N

Koeficient "K' dle SOD

E
„E, Vliv Změny na termín dokončení díla: Žádný

.:

> Změnu odsouhlasll: podpis

&
Eu
E Zhotovitel:
0
u:u
E
=o
w

3 Objednatel:

Při :
Přílohy 'Dhy

CZ - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Rozpočet ke změnovému listu č. 1

unu1111.:"navi "Imation“

MÉNĚPRÁCE

mmxxx

Eště: koupulužky popisPoložky :::. m3? “ ::::ŽAN"“3351111 %".HŽ' šlm'
"

31:3" *; Z“" “"“- ""V

324110150101110sneaamlpřírubaHuwtu5200015111100 1.. 4,000 2,000 0,000

37 mnmmmmmnm:PEECNQDPNIO090x132 m 012,000 524.000 30,000

30 26013115 trubka \dendnl PE EC 1000 FN 15 DMJMIII "| 012.000 524.000 -80.000

31135: míza; !;
MUMHII“ FIESWVÁIII WWIIbÍ QlUmNBÍOVŘOU „ 09,000 52,000 _. 0,000

DW0315000000 EIGWÍKB d 90 kl 06,000 52,000 44,000

“$$3:73:25;1:3vodovodnímplastwsmpotmhlelekuwnmvkou 1.. 31.001) 29.000 4.000

“3003150001153 Elekllnspojkn d 53 ii 31,000 29,000 4,000

52 87724121“ mršgřgšfggmnga "““"“"Í'" “""“" “mmm“ ks 10,000 0,000 -13.000

D300710000000 Elsktmkolem 45. dmff'all" W kl 5,000 2,000 -3,000

mmmmm5111111101101“ao'.mn—lanw 1.- 7.1300 1.000 -5.000

66 392241111 Tllanb xknusky DN 50 m 757900 001.000 -70,000

09 899401112 DSĚIBIIÍ poklapů Imnawch ŠOUMÚWVÝC" \. 20,000 3,000 47,000

72 899401113 WISHÍ POHDPÚ minových hydrnmwvch É 4,000 0,000 4,000

71 3481000017171 dubu podkladové UIIINŠÍZČIM pm IIHĚHÍ poklopy k! 20,000 0,000 “20,000

„0401001701100deskapodkladovápmpudmnnehydranty :: 4.000 0,000 4,000

75 5007211 11 SÉHBIRBĚI'IÍ vodič ?“ 815,000 747.000 'N,WD

émuhAz"mazM15m51311—1031 14 220,000204_1300 44.000

M8110. AŽ nerez M 10 DIN W FÍFE kl 370.000 350,000 44.000

ŠmubAz "BIGIM1M0 DIN 011 K5 140,000 140,000 —8,000

45901151511 mxšvmmmm „mm11.pnhubllnupmnknNdomovu! 115 11,001: 15,000 4,000

4132900110103210SnupúmupmaomwmpiÍpvjky,1sohrdlem ks 17.000 15.000 4.000

470001130101104???gbvzřšalšmlleleskopšckápminupmmdumwnlpřípojkyDN3m ks 10,000 „_m _,an

„, „0113055042000125151131"maskuwkapwcuupámsdnmmmlplípojkyDNaw. kg 1,000 0,000 _,1m

" 891218111 gang: mamma"almmurn:pwublnuvnávucíchpusůs
ventilem k, 3,000 1.000 4,000

50 531005305410 pli! mmúEÍ HAWEX 1! úmvým výstupem 6035/4" k! 3,000 1 ,000 -Ž,000

MUHĚŽ : dodám vndamlmú šich'y lu 17,000 15,000 -2,000

04 077151110 VWUHIČHIÚ ŘECNW H 17.000 15,000 -2,000

88 1111140100144 Vodnmarnn WWIÁVWWÚ 61- “! 17,000 15,000 4,000

se090401112 osumImnavýcnmklupůšwpútkwých 15 17.000 0,000 47,000

505140100000001Deskamumm1111111011011"pmSuupmkavodwodnlvhpapazsk ks 11,000 0,001) 47.000

57 1050an PaklupIřňnwýuučmsnmmwelabnlpmhumadnmwul„nwm kx 11.000 15,000 4.000

Rnldll opml son mnm Kc:

cz „COLASGROUPINTERNALEmployeesampanncvswmneedtoknow



VÍCEPRÁCE - mmm obsažena v 500

cz» chAs GROUPINTERNALEmployeesmt palliummm„00010krnw

001.111xxx

Poř. “IHI mir. “"LWIII W
. mimimnožntvlv.mnobtvlpu mdll ulkmnnpu razdll0.111.=...,

č:?
"“ ""hžky “"P“ "*"de pan. mnam MM mnost “%“" “:::" mne K1: K1:

; Momúžr wmNamek||:0011111111000nflrubwýchDN1501150.:11057312122 sz000,symm ks 4,000001 5.00 1.001

IUUUWUW1H
ispidálnl

"!|le HMB SIMD DN EMD lu 0,005 1,00 1.001

\ .
„0041500110113Syrullnx1501150 na 0,000 2000 2001
. _ ,

33357311122 MnmúllitinovýchNurwskT-kusDN150 115 2,000\ 3,000 1,001
\

340511115000010Tvarwka011100003111010011T-kusDN150100 ><: 2,000\ 3,000 1,0011
1 1

35 \5712111ů1 Monmvodnvmnma MHUÍIFE FN 1.5 DGthmm m 104.000? 157300 E.ON
\ \
\ ' 135 \28513113 huhkn vudnvndanE MDIPN 12,5 DČŠXBBmm N \ 184.000 167500 3.001

. , 1
1 \ | * 1
1VŽMX'IBDDW1U *DPIEVIVÝ 11an

.
ll 0,000; 1.000 1,001

. - „,351302233122Pmplach:dusiníekzemubl0114070 | 01 1030001 107,000 3,0011
70 099721111Kml01mm:almavýstražnou10111zPVCSlrky4001-11 10 \ 100.000! 0:1,000 30,001

| \ 1 |
TDSHHIIÍ KGS -G|l. DN 80 h 423130. 45,099 3,05“
\ .

TBsnbníKGB -G||. DN1SD ll 3.000 7900 4.00(

Glaubnerez20130 u 00001 04,000 04.001

ManconemzM201011011 ks 0.000 04.000 34,001
\

Podložka0100110M21 | u 1 0.0001 120,000 1ze,00<
* 1
Chli kl 5.000 23.000 25,01“

| Imlačnl malanál \ ks “.DDO 1.000 11OD(

1
[ 1
, mám kg 0.000 1,000 1,00:
\ 1 , ,
\ \ *

41 13711011“ iMnmúžvodovodníp01n101: platůPEMD aZmem m | 121300 130,600 0.300
1 : >
1 1421200131110 ps1.10sm..: m 124.300 130.000 0,300
: 1

43 87710110011 immumnwýcn Namakprnnnsuvnýspcj1100000010124“ ls 11.000; 30,000 13,000

* i
44 1422010010310 ímmm 150 spojka pm Msuvný spoj 032.1- 01- 17.000: 30,000 13,000

1 . .
'Záslepkn do mnmšmb šachty

\
kl 0.050 4 15900 15.000

Rudllonmtí300celkemKč:

VÍCEPRÁCE - nova položky neomalené v 500

001.111xxx

pol'. _ _ 1.01.0011“
01:101101100101101 00015nnložky "*"“ mnnžitvl “dmmírč'“ """RS “25:22“ “ unuupmmmcelkovácenavKč
pnl. “* 111-800Kč

— .
! MontážopravnýchHmam'lDN110/150 ks 1.00

1

\ \
|

1 \

1

ananupmisoocelkemKč:

mm ml mv:seo00mmx



COLAS

COLAS CZ, a.s.

2025/007/GICCZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „Společnost“),

kterou zastupují a členové představenstva,

tímto uděluje
plnou moc

Zaměstnanci Společnosti — ředitelioblasti Čechy
Datum narození

Bytem: |

(dále jen „Zmocněnec“)

k řízení oblasti Čechy. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže

speciflkované, k nimž při řízení organizačníjednotky obvykle dochází.

Zmocnénec je oprávněn:

a)

b)

9)

h)

jednat za Společnost s třetími stranami \! obchodních záležitostech v rámci předmětu

podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu

s touto plnou mocí;
účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru,

zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti

uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a

dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše Kč bez DPH; limit se
rozumíprojeden obchodní případ;
podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše mil. Kč

bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše Kč bez DPH; limit se

rozumí pro jeden obchodní případ:
podepisovat dohody o narovnání do výše Kč;
uzavírat nájemní a obdobné smlouvy, jejichž předmětem je užívání věcí movitých a

nemovitých pro potřeby konkrétní zakázky realizované zmocněncem řízené organizační

jednotky, kde roční nájemné nepřesáhne částku ,-Kč;

objednávat & nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační
jednotky do výše mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;
řídit, organizovata kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1,19000Praha9

— Fax: - www.colas.cz

Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
Tel.:-

www.colas.cz



COLÍA—S

COLASCZ, a.s.

])

2025/007IG/CCZ

zastupovat Společnost ve správních řízeních podle stavebního zákona, zákona o pozemních

komunikacích, zákona o provozu na pozemníchkomunikacícha prováděcích předpisů, pokud

se tato správní řízení týkají Společnosti;
zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení

(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. oblasti Čechy, a celková výše škody

nepřesahuje částku Kč;
k) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje

2 mil. Kč a zmocní! dalši osoby k převzetí protokoiů : kontrol a vzdání se práva námitek proti

nimodorgánů státní správy;
zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2025

V Praze

Digitálněpodepsal
Digitally signed

- y
Datum:20141215 conu Date:2024.12.16

11:19:19+01'00' 15:26:30 +01'00'

COLAS CZ, a.s. COLAS CZ, a.s.

člen představenstva člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

Digitálně
podepsal

Datum:

2024.12.17
15:59:01 +01'00'

Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1, 19000 Praha9
Tel.: — Fax: www.colas.cz

Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

www.colas.c1


